
              

 

 

 

Câmara Municipal de Munhoz 
Estado de Minas Gerais                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

e-mail: camaramunhozcompraselicitacoes@hotmail.com 

Situada a Rua Dom Otavio, 26 – Centro- Munhoz,MG 

CEP: 37620-000       Fone/Fax (35) 3466-1166 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     EXTRATO DO CONTRATO Nº. 0017/2024 

Inexigibilidade n° 001/2024 
 

 

 

Espécie: Contrato nº. 0017/2024; 

Contratante: Câmara Municipal de Munhoz-MG; 

Contratada: Ômega Advogados Associados; 

Objeto: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRES-

TAÇAO DE SERVIÇOS JURIDICOS, VISANDO A MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNI-

CIPAL DE MUNHOZ DURANTE O PERIODO DE 12 MESES, PARA ATENDER AS NECES-

SIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNHOZ/MG. 
Valor: R$ 48.000,00 ( quarenta e oito mil  reais) 

Dotação Orçamentária: 01.03.10.0024.001.33.90.35 – Ficha 20 

Vigência: 22/08/2024 a  22/08/2025 

Data de Assinatura: 22/08/2024 

Assinam: Pela Câmara Municipal de Munhoz: Roberson Aparecido Lima – Presidente da 

Câmara de Munhoz. Pela empresa -Ômega Advogados Associados:  Caio Diego Pereira No-

gueira – Representante Legal. 
 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:camaramunhozcompraselicitacoes@hotmail.com

